

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ AWARDIT AB 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2019

Awardit AB (publ), noterat på NASDAQ First North Growth Market, lämnar följande rapport för perioden januari - december 2019.

Oktober – december 2019

- Omsättningen uppgick till 105,4 mkr (93,3 mkr okt-dec 2018)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 10,1 (16,3) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 9,5 (17,4) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 18,2 (20,6) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 17,3 (22,1) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,94 (1,97) kr

Januari – december 2019

- Omsättningen uppgick till 307,0 mkr (142,9 mkr jan-dec 2018)
- Rörelseresultatet EBIT uppgick till 11,8 (24,0) mkr
- Rörelsemarginalen EBIT uppgick till 3,8 (16,8) procent
- Rörelseresultatet EBITA uppgick till 38,0 (31,2) mkr
- Rörelsemarginalen EBITA uppgick till 12,4 (21,8) procent
- Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,51 (3,11) kr

Viktiga händelser under och efter perioden

- Styrelsen föreslår en utdelning på 2,25 (2,20) kr per aktie.
- I februari fattades slutligt beslut om att konvertera redovisningen från K3 till IFRS (International Financial Reporting Standards). I anslutning till att årsredovisningen 2019 presenteras kommer separata finansiella rapporter att presenteras, upprättade i enlighet med IFRS och med förklaringar till effekterna som övergången inneburit. Från och med första kvartalet 2020 kommer delårsrapporterna att presenteras i enlighet med IFRS.

De huvudsakliga effekterna som identifierats är att rörelseförvärven under 2018 och 2019 omräknats i enlighet med IFRS, innebärande att allokering av övervärden flyttats från goodwill till kundrelationer. I tillägg innebär tillämpning av IFRS att

goodwill inte längre skrivs av, utan prövas istället minst årligen för nedskrivningstest. Avskrivningar på goodwill 2018 och 2019 återläggs i sin helhet. Kundrelationer som brutits ut från goodwillvärdet och presenteras separat i balansräkningen, skrivs av över en bedömd tidsperiod om 10 år. I tillägg redovisas samtliga leasingkontrakt (exklusive kontrakt som har kortare löptid än 12 månader) i balansräkningen som en så kallad nyttjanderättstillgång och en motsvarande skuld kopplad till framtida åtaganden att betala avgifter för den hyrda tillgången. I detta ingår även lokalkontrakt. Innebörden av att redovisa leasingkontrakt på detta sätt är att EBITDA (Rörelseresultat före av- och nedskrivningar) blir högre än nuvarande redovisningsprinciper, Finansiella kostnader ökar, Balansomslutning och skuldsättning ökar.

- I januari ingicks kundavtal med Scandic Hotels, Nordens största hotellkedja, med avseende på deras lojalitetsprogram Scandic Friends.
- Henrik Olander tillträdde som VD i januari. Tidigare VD, Niklas Lundqvist, arbetar kvar i koncernen med huvudsakligt fokus på förvärv och affärsutveckling.
- I december förvärvades 34 procent av aktierna i Rewardit (Awardit äger sedan tidigare 66 procent). Köpeskillingen var 2,1 mkr och erlades i nya Awardit-aktier. Emissionsbeslutet fattades av extra bolagsstämma den 4 december 2019.
- Aktieöverlåtelseavtal avseende Market2Member AB ingicks och bolaget tillträdde i november. Den preliminära köpeskillingen var 7,3 mkr med en möjlig tilläggsköpeskillning på 5,7 mkr. 4,9 mkr av den preliminära köpeskillingen betalades i nya Awardit-aktier och 2,4 mkr kontant.
- Retain24 AB tillträdde i oktober. Köpeskillingen var 42 mkr varav hälften betalades i nya Awardit-aktier och hälften kontant.

Nyckeltal

	2019	2018	2019	2018
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Omsättning, mkr	105,4	93,3	307,0	142,9
Rörelseresultat, EBIT	10,1	16,3	11,8	24,0
Rörelsemarginal, EBIT	9,5%	17,4%	3,8%	16,8%
Rörelseresultat, EBITA	18,2	20,6	38,0	31,2
Rörelsemarginal, EBITA	17,3%	22,1%	12,4%	21,8%
Kassalikviditet, %	118%	110%	118%	110%
Soliditet, %	39,8%	37,4%	39,8%	37,4%
Antal anställda	49	48	49	48
Resultat per aktie	0,96	1,83	0,51	2,67

Rörelseresultat, EBIT – Rörelseresultat före räntor och skatter.

Rörelseresultat, EBITA – Rörelseresultat före räntor, skatter, nedskrivningar och amorteringar (inklusive goodwillavskrivningar).

EBITA bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling.

Kassalikviditet, %– Omsättningstillgångar i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet, %– Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Antal anställda – Antal anställda i koncernen vid periodens slut.

Resultat per aktie – Vinst efter skatt dividerat med antalet aktier, baserat på genomsnittligt antal aktier under perioden jan–dec 2019.

Årets fjärde kvartal har historiskt sett varit av stor betydelse för vår koncern, så även 2019. Omsättningen Q4 ökade med 13 procent till 105,4 mkr. EBITA för perioden sjönk däremot med 12 procent till 18,2 mkr vilket kan förklaras av icke återkommande kostnader för kundbonus och IFRS-konsulter på ca 1,3 mkr, dåligt tajmade kampanjer i kunders program samt ett större inslag av digitala värdebevis (med lägre marginal) i försäljningen. Sammanfattningsvis kan jag konstatera att Q4 2018 överträffade vi våra egna interna mål medan vi Q4 2019 missade dem med ca 10 procent.

Under Q4 slutförde vi förvärven av Retain24 och Market2Member. Genom Retain24 kommer vi att kunna vidareutveckla och effektivisera vår verksamhet samt lansera nya innovativa produkter. Vi är i full gång med att sluta avtal med Retain24-kunder för att möjliggöra en lansering av en egen presentkortsportal och ett eget superpresentkort under varumärket Zupergift inom ett halvår. Market2Member innebär en förstärkning av vår position inom lojalitetsprogram för banker och fintechbolag samt handlarfinansierade belöningar. Vi ser att det genomförda besparingsprogrammet inom M2M ger effekt och målet är fortsatt att bolaget ska generera ca 1,5 mkr i EBITA. Vi har också förenklat bolagsstrukturen under Q4 genom att köpa minoritetsposten i Rewardit AB, som nu är ett helägt dotterbolag.

I januari brandade vi om Crossroads, Motivation Service och M2M till Awardit i tydliggörande syfte gentemot marknaden och lanserade en ny gemensam sajt på www.awardit.com (en engelsk version är på gång). Vi behåller företagsnamn och varumärken när det är motiverat av strategiska och affärsmässiga skäl.

Vi är just nu i full färd med att konvertera från redovisningsregelverket K3 till IFRS och Q1-rapporten kommer att levereras under IFRS. Bakgrunden till detta är vi anser att IFRS ger ett mer rättvisande resultat på koncernnivå och att det är krav, bland andra, för att byta till högre listor såsom First North Premier och OMX Small Cap. Under K3 skrivs goodwill från förvärv av på fem år. Under IFRS kommer den nuvarande tillgångsposten som är hänförlig till förvärv att fördelas mellan goodwill och kundrelationer. Goodwill skrivs inte av alls utan nedskrivningsprövas istället årligen, medan den del som hänförs till kundrelationer skrivs av på 10 år. För att skapa jämförbarhet kommer IFRS-versioner av årsredovisningarna för 2018 och 2019, samt för samtliga kvartalsrapporter 2019, att tas fram. IFRS får primärt till följd att tidigare gjorda goodwillavskrivningar till stor del återläggs i balansräkningen, dvs att det egna kapitalet ökar i koncernredovisningen, och att mindre avskrivningar görs framgent.

Den 5 december firade vi två år som listat bolag och vi konstaterade att aktien gjort en fenomenal resa från teckningskursen 28 kr till 102 kr på tvåårsdagen. En uppgång på över 260 procent! Det är tillfredsställande att se hur vår förvävsstrategi bär frukt.

I januari fick vi in Scandic Hotels, Nordens största hotellkedja, som kund och kommer att leverera en poängshop till deras lojalitetsprogram Scandic Friends. Scandic Friends har över två miljoner medlemmar och är ett av Nordens största lojalitetsprogram. Vi är stolta över att ha fått förtroendet och det visar på vår potential!

Den nya organisationen börjar ta form, vi har en väldigt bra stämning och är taggade att fortsätta prestera under det nya decenniet. Vi är nu väl förberedda på nya förvärv och vet hur vi ska integrera dem i organisationen på bästa sätt. Fokus år 2020 är försäljning och att optimera alla våra processer. Vi kommer att jobba hårt för att öka lönsamheten och vår organiska tillväxt.

Henrik Olander

VD

Resultatposter oktober – december 2019 (Q4)

Omsättningen uppgick till 105,4 mkr (93,3 mkr okt-dec 2018) vilket innebär en ökning med ca 13 procent. Ökningen är kopplad till fortsatt stark efterfrågan hos framför allt moderbolaget och Crossroads men är även till en mindre del ett resultat av att Retain24 ingår i koncernen från 1 oktober 2019. Moderbolaget uppvisade en organisk omsättningstillväxt på nästan 18 procent under årets fjärde kvartal.

På kostnadssidan ser vi som väntat en något starkare bruttomarginal i Q4 än den för årets tre första kvartal. Däremot faller bruttomarginalen något jämfört med Q4-2018 – något som främst beror på en ökad andel digitala värdebevis i koncernens produktmix.

Personalkostnaderna som andel av omsättningen fortsätter sjunka i takt med att de omstruktureringar som genomfördes under första halvåret 2019 gett full effekt från slutet av november. I slutet av året var vi 49 anställda i koncernen inklusive Retain 24 och Market2member. Totalt har koncernen nu ca 46 FTE och ledningen bedömer att det finns ytterligare organisatoriska synergier att realisera under 2020.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 10,1 (16,3) mkr. Försämringen förklaras främst av ett lönsamhetsmässigt svagare Q4 för Crossroads (vilket främst beror på skiftande produktmix samt något lägre fasta intäkter än föregående år) samt att det i detta resultatmått ingår avskrivningar av goodwill på ca 8,1 mkr vilket är ca 4 mkr mer än samma period föregående år. Goodwill skrivs av på fem år.

Vidare har kostnader av engångskaraktär uppgående till ca 1,3 mkr belastat koncernen. Dessa kostnader är kopplade till kundbonus (baserad på indexerad omsättningsökning) samt konsultkostnader hänförliga till ändrade redovisningsprinciper under 2020.

EBITA uppgick till 18,2 (20,6) mkr vilket är en minskning med 12 procent. Även detta tapp förklaras enligt ovan. EBITA bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling. EBITA-marginalen uppgick till 17,3 (22,1) procent. Här påverkas marginalen även negativt av det faktum att bara Crossroads två mest lönsamma kalendermånader ingick i Q4-resultatet 2018, medan hela fjärde kvartalet ingår i siffrorna för Q4-2019.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 10,0 (16,1) mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till 6,2 (11,8) mkr.

Resultatposter januari – december 2019

Omsättningen uppgick till 307,0 mkr (142,9 mkr jan – dec 2018) vilket innebär en ökning med över 115 procent jämfört 2018. Förvärvet av Crossroads, som omsättningsmässigt utgör ca två tredjedelar av koncernens totala intäkter, har bidragit väsentligt till den starka omsättningstillväxten. Crossroads var en del av koncernen under hela 2019 men bara under november och december 2018.

Intäkterna i Moderbolaget växte med över 23 procent med bibehållen lönsamhet jämfört med föregående räkenskapsår rensat för koncernintern försäljning.

Crossroads uppvisar en organisk omsättningstillväxt på drygt 20 procent (rensat för koncernintern försäljning) i jämförelse med 2018.

Bruttomarginalen för koncernen ligger på 27,0 procent under 2019 vilket kan jämföras med 2018 då den låg på 39,5 procent. Denna stora skillnad förklaras främst av att Crossroads, som har en lägre bruttomarginal på sin försäljning, bara ingick i koncernen två månader under 2018. Respektive dotterbolag i koncernen uppvisar annars stabila bruttomarginalnivåer över året.

Rörelseresultatet EBIT uppgick till 11,8 (24,0) mkr. Försämringen förklaras av kraftigt ökande avskrivningar av goodwill jämfört med föregående år. Under 2019 summerade dessa till 26,2 mkr, vilket är 19 mkr mer än under 2018. Goodwill skrivs av på fem år.

EBITA, som bedöms vara det resultatmått som tydligast och mest precist reflekterar bolagets operativa utveckling, uppgick till 38,0 (31,2) mkr vilket är en ökning med 21,8 procent.

EBITA-marginalen uppgick under året till 12,4 (21,8) procent. Skillnaden i EBITA-marginal hänför sig till en förväntat lägre EBITA-marginal i Crossroads som utgör en betydande andel av koncernens omsättning.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 10,7 (23,8) mkr.

Resultat efter skatt uppgick till 3,3 (17,1) mkr.

Balansposter 31 december 2019

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 35,7 (28,0) mkr och räntebärande skulder till 56,7 (37,1) mkr.

Koncernens lager per 191231 var 19,4 mkr, vilket är 4,1 msek lägre än vid utgången av föregående år då lagervärdet låg på 23,5 mkr. Omsättningshastigheten på lagret låg i paritet med föregående år och inkuransen är fortsatt på låga nivåer.

Räntebärande skulder utgörs av banklån och säljarreverser kopplade till de genomförda bolagsförvärven. Ökningen kommer från främst från krediter som togs upp vid förvärvs av Retain24.

Eget kapital uppgick vid periodens utgång till 107,6 (92,9) mkr vilket motsvarar 16,1 (14,6) kr per aktie.

Soliditeten uppgick till 39,8 (37,4) procent.

Kassaflöde januari – december 2019

Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till 24,4 (27,6) mkr. I det löpande kassaflödet för 2019 ingår tilläggsköpeskillingen för Crossroads på 15 mkr, vilket påverkar kassaflödet negativt, precis som betald skatt som ökar med 4,3 mkr till 8,0 mkr. Även betalda räntor, främst på förvärvskrediter, ökar med ca 1 mkr jämfört med föregående år. I övrigt ser vi normala rörelser i varulager, leverantörsskulder och kundfordringar som fortsatt följer den förväntade utvecklingen. Likviditeten har under perioden varit god. Under årets första kvartal är likviditeten alltid som mest ansträngd för att sedan stärkas succesivt under resten av räkenskapsåret.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -22,1 (-36,2) mkr vilket i huvudsak är hänförliga till genomförda förvärv under året.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 5,3 (25,9) mkr och har främst påverkats av upptagna förvärvskrediter, amorteringar på dessa samt aktieutdelning.

Ägare

Aktieägare	Aktieinnehav	Andel
Visionalis AB	2 033 000	30,4%
Niklas Lundqvist	1 103 550	16,5%
Johan Hagman	403 212	6,0%
Samir Taha (gm Sultanen Invest AB)	375 000	5,6%
Henrik Olander (gm House of cash AB)	204 315	3,1%
Jan Andreasson (gm Skytteviken Holding AB)	159 100	2,4%
Claudio Simatovic (gm Paradidel AB)	132 211	2,0%
Filip Engelbert	122 653	1,8%
Jonas Nordlander	122 652	1,8%
Fredrik Landgren	120 388	1,8%
Summa tio största aktieägarna	4 776 081	71,5%
Övriga aktieägare	1 902 602	28,5%
Totalt	6 678 683	100,0%

Ovanstående ägartabell avser den 30 december 2019.

Koncernens resultaträkning

Belopp i kSEK	2019	2018	2019	2018
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning	104 774	92 954	304 119	140 978
Aktiverat arbete för egen räkning	291	110	622	926
Övriga rörelseintäkter	383	285	2 217	1 098
Varukostnad	-73 272	-61 796	-224 841	-87 314
Bruttoresultat	32 176	31 554	82 118	55 688
Övriga externa kostnader	-4 547	-3 574	-13 261	-7 787
Personalkostnader	-9 376	-7 197	-30 730	-16 472
Avskrivningar	-8 187	-4 387	-26 308	-7 260
Övriga rörelsekostnader	-2	-135	-67	-135
Rörelseresultat	10 064	16 260	11 752	24 033
Resultat från finansiella poster				
Ränteintäkter och likn. resultatposter	-1	15	121	15
Räntekostnader och likn. resultatposter	-75	-187	-1 188	-209
Resultat efter finansiella poster	9 987	16 088	10 685	23 839
Resultat före skatt	9 987	16 088	10 685	23 839
Skatt på årets resultat	-3 838	-4 312	-7 431	-6 723
Årets Resultat	6 149	11 776	3 255	17 116
Resultat per aktie före utspädning (kr), <i>not 1</i>	0,96	1,83	0,51	2,67
Resultat per aktie efter utspädning (kr), <i>not 1</i>	0,96	1,83	0,51	2,67
Utestående aktier vid periodens slut, <i>not 2</i>	6 678 683	6 373 102	6 678 683	6 373 102
Genomsnittligt antal aktier under perioden	6 555 677	5 963 745	6 418 746	5 505 980

Not 1: Baserat på genomsnittligt antal aktier januari - december 2019.

Not 2: Den 15 jan 2018 registrerades 230 891 aktier hos Bolagsverket som del av köpeskillingen av Sponsorhuset.

Den 14 maj 2018 registrerades 265 018 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Motivation Service.

Den 13 november 2018 registrerades 877 193 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Crossroads.

Den 23 oktober 2019 registrerades 232 096 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Retain 24 Sverige AB.

Den 20 december 2019 registrerades 50 760 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för Market2member AB.

Den 27 december 2019 registrerades 22 725 aktier hos Bolagsverket som köpeskilling för återstående minoritetsandel i Rewardit AB.

Koncernens balansräkning

	2019-01-01	2018-01-01
Belopp i kSEK	-2019-12-31	-2018-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade FoU-och liknande arbeten	4 289	2 001
Licenser	40	60
Goodwill	128 729	109 683
	133 058	111 743
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	175	21
	175	21
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	0	0
Andelar i intresseföretag	25	0
Andra långfristiga värdepapperinnehav	0	627
	25	627
Summa anläggningstillgångar	133 258	112 392
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Varulager	19 416	23 468
Förskott till leverantör	6	69
Kundfordringar	73 348	68 549
Skattefordringar	1 401	19
Övriga fordringar	1 678	2 801
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 920	13 245
	101 769	108 152
<i>Kassa och bank</i>	35 652	28 028
Summa omsättningstillgångar	137 421	136 179
SUMMA TILLGÅNGAR	270 679	248 571

Koncernens balansräkning

Belopp i kSEK	2019-01-01	2018-01-01
	-2019-12-31	-2018-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	668	637
Fond för utvecklingsutgifter	1 690	1 412
	2 358	2 049
Fritt eget kapital		
Övrigt tillskjutet kapital	100 566	73 863
Balanserat resultat	1 585	-96
Kursdifferens	-135	-163
Årets resultat	3 255	16 844
Minoritetsintresse	0	436
	105 271	90 885
SUMMA EGET KAPITAL	107 628	92 933
Avsättningar		
Övriga avsättningar	1 587	1 724
	1 587	1 724
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	42 140	30 250
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	14 536	6 890
Förskott från kunder	4 134	2 114
Leverantörsskulder	74 205	77 744
Skatteskulder	4 064	4 497
Övriga skulder	12 799	8 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 587	23 990
Summa kortfristiga skulder	116 795	123 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	270 679	248 571

Koncernens kassaflödesanalys

Belopp i kSEK	2019	2018	2019	2018
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Rörelseresultat före finansiella poster	10 064	16 260	11 752	24 033
Avskrivningar	8 187	4 387	26 308	7 235
Övriga ej likviditetspåverkande poster	25	233	-109	244
	18 276	20 880	37 951	31 512
Erhållen ränta	1	15	123	15
Erlagd ränta	-75	-187	-1 188	-209
Betald inkomstskatt	-2 003	-709	-8 021	-3 703
	16 199	19 999	28 866	27 615
Ökning/minskning varulager	-8 130	-12 809	4 051	-12 812
Ökning/minskning kundfordringar	-27 256	-37 454	-121	-38 523
Ökning/minskning övriga kortfr. fordringar	-3 564	-7 638	8 602	-5 420
Ökning/minskning leverantörsskulder	34 834	52 164	-2 102	52 933
Ökning/minskning övriga kortfr. rörelseskulder	3 149	7 659	-14 918	3 770
Kassaflöde från den löpande verksamheten	15 231	21 920	24 379	27 562
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Investeringar i immateriella anl.tillgångar	-306	-313	-637	-75
Investeringar i materiella anl.tillgångar	0	-18	-63	-27
Sålda materiella anl.tillgångar	0	8	0	8
Investeringar i dotterbolag	-22 023	-38 206	-22 023	-36 082
Investeringar i finansiella anl.tillgångar	0	0	-1	0
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	-2	0	625	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-22 331	-38 529	-22 099	-36 176
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Upptagna lån	10 000	30 250	26 030	30 250
Amortering av skuld	-3 002	0	-8 882	0
Ökning/minskning kortfristiga finansiella skulder	2 529	6 822	2 389	6 685
Utdelning från dotterbolag till moderbolag	0	0	0	0
Utbetald utdelning	0	0	-14 191	-10 992
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	9 527	37 072	5 345	25 943
Periodens kassaflöde	2 427	20 463	7 625	17 329
Likvida medel vid periodens början	33 225	7 565	28 028	10 699
Likvida medel vid periodens slut	35 652	28 028	35 652	28 028

Koncernens förändring av eget kapital

Belopp i kSEK	Aktie- kapital	Fond för utv. utg.	Övr. till- skjutet kap.	Balanserat resultat	Kurs- differens	Årets resultat	Minoritets- intresse	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 jan 2019	637	1 412	73 863	-96	-163	16 844	436	92 933
Omklassificering				27			-27	
Resultatdisposition - omföring				16 844		-16 844		
Resultatdisposition - utdelning			-977	-13 044			-171	-14 191
Apportemission	31		27 901					27 932
Förvärv från minoritetsintresse				-2 090			-239	-2 328
Utveckling		278	-222	-57				
Kursdifferens					28			28
Ackumulerat resultat 2019-12-31						3 255		3 255
Utgående balans per den 31 dec 2019	668	1 690	100 566	1 585	-135	3 255		107 628
Ingående balans per 1 jan 2018	523	746	8 977	-653		12 214	165	21 972
Resultatdisposition - omföring				12 214		-12 214		0
Resultatdisposition - utdelning				-10 992				-10 992
Apportemission	114		64 886					65 000
Utveckling		666		-666				
Kursdifferens					-163			-163
Ackumulerat resultat 2018-12-31						16 844	272	17 116
Utgående balans per den 31 dec 2018	637	1 412	73 863	-96	-163	16 844	436	92 933

Moderbolagets resultaträkning

Belopp i kSEK	2019	2018	2019	2018
	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning	19 260	16 338	59 067	47 683
Aktiverat arbete för egen räkning	291	110	622	442
Varukostnad	-10 508	-7 961	-31 163	-23 991
Bruttoresultat	9 043	8 488	28 527	24 134
Övriga externa kostnader	-1 973	-1 708	-5 997	-4 773
Personalkostnader	-540	-622	-2 406	-2 578
Avskrivningar	-119	-114	-458	-456
Rörelseresultat	6 411	6 044	19 666	16 327
Resultat från finansiella poster				
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	7 000	0
Resultat från andelar i intresseföretag	0	0	330	0
Ränteintäkter och likn. resultatposter	0	0	0	-14
Räntekostn. och likn. resultatposter	-9	-201	-1 071	-203
Resultat efter finansiella poster	6 402	5 844	25 925	16 137
Resultat före skatt	6 402	5 844	25 925	16 137
Skatt på årets resultat	-1 374	-1 273	-4 010	-3 554
Årets Resultat	5 028	4 571	21 915	12 583

Moderbolagets balansräkning

Belopp i kSEK	2019-01-01 -2019-12-31	2018-01-01 -2018-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för FoU- och liknande arbeten	1 281	1 117
Licenser	0	0
	1 281	1 117
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	0	0
	0	0
Finansiella anläggningstillgångar		
Andelar i koncernföretag	183 918	132 231
	183 918	132 231
Summa anläggningstillgångar	185 199	133 348
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	18 066	5 925
Kundfordringar hos koncernföretag	230	0
Övriga fordringar	20	388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	412	7 322
	18 729	13 635
Kassa och bank	11	2 702
Summa omsättningstillgångar	18 740	16 338
SUMMA TILLGÅNGAR	203 939	149 685
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	668	637
Fond för utvecklingsutgifter	1 241	950
	1 909	1 588
Fritt eget kapital		
Överkursfond	100 566	73 863
Balanserad vinst/ansamlad förlust	0	530
Årets resultat	21 915	12 583
	122 480	86 976
SUMMA EGET KAPITAL	124 389	88 564
Långfristiga skulder		
Långfristiga räntebärande skulder	24 640	30 250
Skulder till koncernföretag	9 500	0
Övriga långfristiga skulder	17 500	0
	51 640	30 250
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 606	5 403
Skatteskulder	682	803
Skulder till koncernföretag	6 560	0
Kortfristiga räntebärande skulder	14 317	6 750
Övriga skulder	3 310	1 369
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 435	16 546
Summa skulder	27 910	30 871
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	203 939	149 685

Förslag till disposition av vinst

Styrelsen föreslår att en utdelning på 2,25 (2,20) kr per aktie, totalt ca 15 mkr, lämnas för verksamhetsåret 2019 och att resterande fria vinstmedel balanseras i ny räkning.

Kalendarium för finansiell information

Årsredovisning (publiceras på bolagets webbsida)	11 maj 2020
Delårsrapport Jan-Mars 2020	22 maj 2020
Årsstämma	26 maj 2020
Delårsrapport april-juni	21 augusti 2020
Delårsrapport juli-september	20 november 2020

Övrig information

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Denna rapport har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Kontaktuppgifter

VD: Henrik Olander
Telefon: +46 70 615 20 15
E-post: henrik.olander@awardit.com

Awardit AB (publ), org-nr 556575-8843
Snickarbacken 2
111 39 Stockholm

Stockholm den 28 februari 2020

Awardit AB (publ)

Henrik Olander

VD